

PACHET PAPETARIE

I.D.: 101528072

Data publicarii 12.08.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.445,37 RON - 3.445,37 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA DOSAR CARTON SINA TARE 300 BUC 1,2 360 DOSAR PVC 300 BUC 0,63 189 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 12 SET 8,5 102 BANDA ADEZIVA 48 X 66 TESA 4280 7 BUC 5,22 36,54 BANDA ADEZIVA 15 X 33 SVS 7 BUC 0,84 5,88 LIPICI SOLID 20GR PELIKAN 335810 12 BUC 4,4 52,8 CAPSE 24 / 6 MAPED 324405 50 CUTIE 1,69 84,5 MARKER PERMANENT SCH 130 NEGRU 17 BUC 3,29 55,93 TEXTMARKER SCH JOB 6/SET 2 SET 13,51 27,03 BANDA CORECTOARE DACO CF108 28 BUC 4,06 113,68 POST IT 76 X 76 100F CORAI NEON 21166 12 BUC 2,52 30,25 CLIPS 25MM 80245 24 BUC 0,29 6,96 CLIPS 32MM 80135 72 BUC 0,39 28,08 CLIPS 51MM 81833 24 BUC 1,07 25,68 CALCULATOR CANON 16D WS1610T 4 BUC 86,64 346,56 CAPSATOR RAION 24/6 HDM-35 SVS 5 BUC 16,81 84,03 BIBLIORAFI A4 8CM PLASTIFIAT 35 BUC 7,13 249,55 PIX GEL UM-170 ALBASTRU 48 BUC 2,52 121,01 DOSAR CARTON 1/1 50 BUC 0,9 45 PIX GEL UM-170 NEGRU 36 BUC 2,52 90,76 CUTTER PROFESIONAL 18MM SVS 9310 3 BUC 6,79 20,36 PLIC C6 SILICONIC 121303 121304 121300 1.200,00 BUC 0,12 144 PLIC C5 SILICONIC 135303 135308 125303 1.700,00 BUC 0,2 340 PLIC C4 SILICONIC 138303 138308 500 BUC 0,35 175 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV 4 BUC 21,01 84,03 PIX BIC ROUND STICK ALBASTRU 70 BUC 0,9 63 PIX BIC ROUND STICK NEGRU 70 BUC 0,9 63 AGRAFE 33MM CENTRUM 80058 30 CUTIE 1,38 41,4 TEXTMARKER SCH GALBEN 5 BUC 2,8 14 TEXTMARKER SCH VERDE 5 BUC 2,8 14 AGRAFE 50MM CENTRUM 80059 20 CUTIE 4,2 84,03 PERFORATOR HZ 50025404 ALBASTRU 2 BUC 27,75 55,5 FOARFECA 205MM EK 35111 4 BUC 10,08 40,34 PIX CU